procuratoribus comunitatis Verone, prout constat per instrumentum confectum anno et

inditione quibus supra, XXIII. mensis Ianuarii die, manu Francisci de Botesellis notarii,

item Girardo de Quinzanello et Zambelino de Bornado sindicis et procuratoribus io

Brissie, prout constat per instrumentum confectum anno et inditione quibus supra,

die XXX. mensis Ianuarii, manu Petri de Sancto Bqnedicto notarii,

item Iacobo de Indusiatis et Prevosto de Cartariis sindicis et procuratoribus

comunitatis Regii, prout constat per instrumentum confectum anno et inditione quibus

supra, die XX. mensis Ianuarii, manu Hugolini notarii, 1S

item Iohannino de Stannatis sindico et procuratore Cremone, prout constat per

instrumentum confectum anno et inditione quibus supra, die penultimo Ianuarii, manu
Franci[s]chini de Pisceriis notarii 2 et

Gusulfo de Gusulfis et Bernardo [Lexerio] d sindicis et procuratoribus comunitatis

Bobii, prout constat per instrumentum confectum anno Domini MCCCX, inditione 2»

VIII, die Martis XXVI. mensis Ianuarii, manu Columbini Burgen(sis) notarii 3
.

(2) Dicti sindici et procuratores universitatum
,

civitatum et hominum civitatum,

villarum et comunitatum habentes plenum mandatum et fidem facientes de speciali

mandato eisdem dato ad omnia et singula infrascripta peragenda, facienda et adim-

plenda, prout continetur in instrumentis sindicatuum predictorum, vice, nomine civitatum, 25

villarum
,
comunitatum predictarum

[
et] e ex

certa sui scientia, non vi, non dolo, non metu inducti, pro certa et rationabili causa,

scilicet pro satisfaciendo illustri et magnifico principi domino Amedeo comiti Sabaudie,

presidi et vicario generali Lombardie pro serenissimo domino Henrico Dei gratia Roma-
norum rege semper augusto predicto, de salario sive stipendio, quod iuxta ordinationem 3»

sindicorum et procuratorum predictorum debet percipere et habere idem preses sive

vicarius a civitatibus, comunitatibus, villis, castris, locis et nobilibus Lombardie supra

-

dicte, tam pro sua persona capiente et percipiente per diem sexaginta fiorenos auri

boni et legittimi ponderis, et pro mille quingentis militibus sive equitibus cum armis

capientibus et capere debentibus, videlicet quilibet miles cum esperonis deauratis quatuor 35

marchas argenti boni et legittimi, et aliis militibus quolibet tres marchas argenti per

mensem, sexcentisque balistariis et aliis peditibus capientibus et percipere debentibus

quolibet ipsorum per diem quemlibet duos solidos Imperialium, et pro septem iudicibus